РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХВОРОСТЯНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  21  от  18.02.2013 г.

« Об изменении адреса земельного участка»

                Рассмотрев заявление гр. Оськиной С.В. и Оськина С.В., руководствуясь

ФЗ-№ 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  « Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ» , Уставом сельского поселения Владимировка , в целях

упорядочения адресного хозяйства ,

                   ПОСТАНОВЛЯЮ ::

   1 Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером  63:34:0101004:17

расположенного на землях населённых пунктов с адреса « Самарская обл., Хворостянский

район , с.Владимировка» на адрес « Самарская обл., Хворостянский район ,

с.Владимировка  ул.Молодежная, д.42, кв.1.»
  2 Внести изменённый адрес в сведения ГЗК по данному участку

Глава Администрации  с/п Владимировка                                      А.А.Дёмин